
Légende

EV.3

Vo
ie

 d
e 

so
rti

e

Projet de giratoire

Poste de transformation
T

N

BR

BR

BR

BN

BN

BN
BN

B1
2B4

3

1

2755 m²

1248 m²

2551 m²

V.1

Rue  
    

   C
han

tem
erl

e

(73.40)

(73.50)

(73.58)

(73.65)

(73.78)

(73.69)

(73.57)
(73.32)

(73.10)
(72.86)

(73.47)

(73.83)

(73.39)

(73.61)

(73.71)

Commune de Bellevigny

DOSSIER
Référence AUTOCAD
Référence PLAN

Nivellement

Echelle : 1/500

Planimétrie

L23140
L23140.DWG

RGF93-CC47
NGF-IGN69

DEPARTEMENT DE LA VENDEE

L23140-PA4.PDF

a 18/04/2024 B RIVALIN L DONDAINAS -

Indice Date Dessinateur Vérificateur Modifications

PA4
PLAN DE COMPOSITION

PARC D'ACTIVITES ECONOMIQUES
CHANTEMERLE - Ilot B5

Urbaniste-Paysagiste

46 rue Benjamin Franklin - BP 50352
85009 LA ROCHE-SUR-YON CEDEX
Tél. 02 51 37 27 30 - contact@geouest.fr

Géomètre - Expert

46 rue Benjamin Franklin - BP 50352
85009 LA ROCHE-SUR-YON CEDEX
Tél. 02 51 37 27 30 - contact@verstrada.fr

Maitre d'ouvrage
Maitre d'ouvrage
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